

Kalisz, dnia 18.04.2018 roku

KOMUNIKAT

dotyczący rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych w ramach celu operacyjnego Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 nr 2: Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi.

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 181/2018 r. Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 marca 2018 roku w sprawie ustalenia treści ogłoszenia, wzoru oferty dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 roku zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych w ramach celu operacyjnego Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 nr 2: Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi oraz powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w konkursie, obradowała w dniu 10 kwietnia 2018 r.

Na konkurs wpłynęły 3 oferty, które zostały poddane ocenie formalnej i merytorycznej. Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne natomiast dwie nie spełniły wymogów merytorycznych.

Propozycja przyznania dotacji przedstawiona przez Komisję Konkursową została przyjęta zarządzeniem nr 262/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17.04.2018 r. w sprawie wyboru oferty i ustalenia wysokości dotacji na realizację w 2018 roku zadania z zakresu zdrowia publicznego określonego w ramach celu operacyjnego Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 nr 2: Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi.

Zadanie 2.4.1. pkt 1 NPZ: wspieranie realizacji programów redukcji szkód zdrowotnych i społecznych wśród osób używających szkodliwie i uzależnionych od środków odurzających, substancji psychotropowych i NSP, obejmujące m.in. działalność edukacyjną, wsparcie społeczne i socjalne, programy wymiany igieł i strzykawek (zapobieganie zakażeniom przenoszonym drogą krwi – HIV, HBV, HCV itd.) oraz testowanie w kierunku zakażeń krwiopochodnych (HIV, HBV i HCV).

Forma realizacji zadania: powierzenie

Liczba zgłoszonych ofert: 1

Oferta: Stowarzyszenia Katolicki Ruch Antynarkotyczny „Karan” Radom ul. Pułaskiego 9

Komisja Konkursowa dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonej oferty.

Oferta została zaopiniowana pozytywnie.

Przyznano dotację na 2018 rok zgodnie ze złożoną ofertą Stowarzyszeniu Katolicki Ruch Antynarkotyczny „Karan” Radom ul. Pułaskiego 9 – kwota 11.000 zł.

- Brak ofert złożonych po terminie.
- Dwie oferty rozpatrzono negatywnie.
- Protokół Komisji Konkursowej jest do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza ul. Kościuszki 1A – w godzinach pracy urzędu.

p.o. Naczelnika Wydziału

/.../

mgr Janusz Sibiński